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En ny säsong tar sin början för Lindesberg Volley och med matchstart 16:00
inleds idag jakten på SM-guldet. Premiär hemma i Arenan väntar med
Degerfors som motstånd, en premiär som tränaren Sebastien Bougeatre här
talar upp.

I våras tog äventyret slut i semifinal mot Hylte/Halmstad. Nu ska Lindesberg Volley
starta sin nya resa och laget gör det hemma i Arenan på lördagen med Elitseriepremiär
mot Degerfors. Matchen blir startpunkten på den nya säsongen, dit Linde kliver in med
ett till stora delar nytt lagbygge. Ett lagbygge som under den senaste månaden
svetsats samman.



– Vi är inte helt redo enligt mig, vi har varit lite sega. Vilket också är normalt skulle jag
säga, för vi har många spelare som kommit in i laget sent. Det är väldigt mycket arbete
att göra och det tar tid. Men vi är tålmodiga, betonar tränaren Sebastien Bougeatre som
även föregående säsong arbetade med ordet ”tålmodighet” som en nyckel.

– Vi vill vara redo som lag till slutspelet, för det är där som vi vill lyckas. Var vi landar i
serien spelar mindre roll, det är i slutspelet som vi vara färdiga. Det är så som systemet
med ligan ser ut. Hade det gällt att vara som bäst nu i serien hade jag varit mer oroad,
men nu är det inte så.

Ska skapa en enhet: ”Hela laget är en kedja”

Belgaren gör sin andra raka säsong på Lindesbergs tränarbänk. Faktum är att
Bougeatre innan sommaren tecknade ett nytt kontrakt utan slut, något som med andra
ord lär hålla tränaren kvar i Bergslagen en lång tid framöver.

Närmast väntar alltså säsongsstart med en till hälften ny trupp, där flera av nyförvärven
är unga och har en stor potential för framtiden. Utgångsläget är på många sätt samma
som för ett år seden, men ändå inte.

– Jag känner att vi är ett steg före. Du kan se på de som var här förra säsongen att de
skaffat sig erfarenhet och vet vad som krävs. Plus att tekniskt sett är de nya spelarna
dessutom lite längre fram än de som kom in förra sommaren, menar Sebastien
Bougeatre.

I lördagens premiär ställs Lindesberg Volley alltså mot Degerfors. Derby väntar i
Arenan, där rivalerna gör upp med matchstart 16:00. Elitserien 2018-19 är här och
tränare Bougeatre berättar vad fansen ska hålla extra utkik på under säsongsstarten.

– Alla elva spelare och coachen, som ofta står i fokus haha! Nej men allvarligt, för mig
är hela det här laget en kedja. Jag brukar säga att när en spelare gör individuell skillnad
är det tack vare att laget tillåter henne till det.

Matchen:
Lindesberg Volley-Degerfors i Elitseriens 1:a omgång
16:00 Lindesberg Arena

Senaste Lindesbergsresultat:
–

Nyheter i truppen:
Det har som vanligt varit stora förändringar i Lindesbergstruppen under sommaren,



men hela fem spelare är kvar från fjolåret. Bland nyförvärven sticker de sena
värvningarna av Visjna Juric och amerikanskan Hannah Troutman ut extra mycket.
Exakt hur premiärtruppen ser ut återstår att se.

Sagt om motståndet:
– Vi spelade mot dem två gånger på försäsongen. Degerfors är på många sätt ett nytt
lag, de har bara kvar några få spelare från förra året. De är mer balanserade i år tror
jag, och med det menar jag att de hade ett par spelare som de litade på tidigare. Nu är
kvaliteten i truppen jämnare, resonerar Lindetränaren Sebastien Bougeatre.
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